浮公字〔2025〕62号                    签发人：敖军荣

〔分类：B类〕
〔公开标记〕
关于县政协八届五次会议第14号

提案答复的函
朱律信委员：

您提出的《关于加强浮梁县城交通安全管理的建议》（第14号建议）的提案已收悉，感谢您对公安交通管理工作的关心关注，现就您提出的问题：建议在以下几处增设红绿灯和横穿马路斑马线的管理：1.浮梁县第三小学门口；2.江西陶瓷工艺美术职业技术学院（新校区）南门口；3.浮梁县第五幼儿园西门的建议。经大队相关部门现场勘察调研，现答复如下：

浮梁县第三小学门口临近浮梁大道与工美大道交叉路口

红绿灯如再增设红绿灯容易造成道路拥堵，该路口现有道路中心隔离护栏隔离，并施划了斑马线不允许机动车通行，同时设置了不礼让行人电子警察抓拍。

江西陶瓷工艺美术职业技术学院（新校区）南门口同样道路设有中心隔离护栏，并设置有不礼让行人电子警察抓拍。

浮梁县第五幼儿园西门临近新昌路与白居易交叉路口红绿灯如再增设红绿灯容易造成道路拥堵，该路口现有道路中心隔离护栏隔离并施划了斑马线不允许机动车通行。此三处红绿灯因道路位置原因解不宜设置红绿灯。

再次感谢您对交通管理工作的关心和支持，欢迎您对交通管理工作多提宝贵意见。

浮梁县公安局
2025年9月15日
抄送：县政协提案委员会、县政府督查室

联系人及联系电话：胡志旺   13767813319